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Zastupitelstvo obce Svatobořice-Mistřín

ZMĚNA č. 1

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  KÚ Kyjov

Jihomoravského kraje.
Změna územního plánu byla podpořena z rozpočtu 

Ing. Kamila Zálešáková
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R5

stav návrh

I.b

RBC - regionální biocentra

Z01

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

BR plochy bydlení - v rodinných domech

označení ploch přestavbových

ZZ plochy zemědělské - zahrady a sady

označení zastavitelných ploch

stav návrh
BR BR

UP plochy veřejných prostranství - s převahou zpevněných ploch

HLAVNÍ VÝKRES           1 : 5.000

hranice zastavěného území aktualizované k 13.02.2023

hranice zastavěného území rušené k 13.02.2023

P03

kódy ploch s rozdílným způsobem využití

zastavitelné plochy a plochy změn v krajině rušené

VL plochy výroby a skladování - lesnictví a rybníkářství

SVb plochy smíšené výrobní - s bydlením

ZO plochy zemědělské - orná půda

NV plochy vodní a vodohospodářské

NP plochy přírodní

Koridor pro umístění technické infrastruktury (VTL plynovodu)

OV plochy občanského vybavení

OK plochy občanského vybavení - komerčního

SO  plochy smíšené obytné

VS plochy výroby a skladování

RBK - regionální biokoridory rušené

rušený návrh veřejných prostranství

VYMEZENÉ ZMĚNOU ÚP
PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

KORIDORY VYMEZENÉ ZMĚNOU ÚP

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY VYMEZENÝ ZMĚNOU ÚP
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ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

hranice zastavěného území ponechávané

OE plochy občanského vybavení - veřejná infrastruktura

označení ploch změn v krajiněN01

UP

po projednání
požadavky na změnu ÚP neakceptované, popř. vypuštěné 

R5 územní rezervy rušené

DS plochy silniční dopravy

čísla dílčích změn územního plánu1.01

hranice území obce Svatobořice-Mistřín

hranice území katastrálních území

N-TEP09.1

N-TEP09.2

N-TEP09.3

1.01

1.05

1.06

1.07

1.08

1.04

1.04

1.04

1.04
(rozšíření)

MISTŘÍN

RBC 12

RBK
 130

1.09

1.11

1.10

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21
1.22

1.23

1.24

1.02

1.02

1.02

SV
Z31

NT

N15

BR
Z44

BR
Z45

Z48
UZ
Z47

BR
Z46

BR
Z12

VS
Z29

VL
Z52

UP

BR
Z05

OV
Z55

Z58
UP

VS

BR

BRBR

VL

SVb

Z59
UP

Z60

OK
P07

Z62
BR

UP
P08

NV
N26N38

NP

NP

NP

NP

NP

NP

N39

N40

N41

N42

N43

N44

OE
Z14a

Z63
BR

ZO

NS

Z43
BR

OK

DS

Z64

Z65


